Aguacate Hass Mediano B $12.50 $0.00 IVA, - Importe: 
0.00

$26,000.00

620.00000 KILOGRAMO KGM - Kilogramo 50401736 - 
Aguacate haas

Aguacate Hass Tercera B $12.50 $0.00 IVA, - Importe: 
0.00

$7,750.00

Subtotal: $336,852.00

Descuentos:

0.00Impuestos Trasladados:

Total: $336,852.00

Total con letra:
trescientos treinta y seis mil ochocientos cincuenta y dos Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Observaciones: Este documento es una representación impresa de un CFDI
SALIDA 3669
LOTE: AG527401 00001000000703325293Serie del Certificado del emisor:

780B93B9-9AF2-4CBC-9CAF-0F8C1C15871CFolio Fiscal:

00001000000709182898No.